PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nb. 18.725/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. JOSE ERACHEU MARCONDES

ROMEIRO FILHO. Registro n° 8005 í, do cargo de Diretor, Nível

“XIX-A”, Aposentado, lotado no Quadro de Inativos desta Prefeitura

Municipal, no dia 03 de junho de 2015, por motivo de seu falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. áe Lorena, OOide junho de 2.015.

h ÁtílO MARCONDES
Prefeito rvíu!:icioai

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1